
收入 支出 校務專款 家長會 校務專款 家長會 校務專款 家長會

110下學期 家長會 110年下學年度餘額 $345,653 $345,653
110下學期 專款 110年下學年度餘額 $109,001 $345,653 $454,654

751 1111021 專款 捐款_[校務發展專款] _曾日生 $10,000 $119,001 $345,653 $464,654
752 1111021 專款 捐款_[校務發展專款] _陳錦珠 $10,000 $129,001 $345,653 $474,654
753 1111021 專款 捐款_[校務發展專款] _李金梅 $10,000 $139,001 $345,653 $484,654
754 1111021 專款 捐款_[校務發展專款]_承新國際管理顧問(股)公司 $10,000 $149,001 $345,653 $494,654
755 1111021 專款 捐款_[校務發展專款] _黃貴成 $10,000 $159,001 $345,653 $504,654
756 1111021 家長會 捐款_[家長會專款] _新北市會長協會副財務長/周郁倫 $2,000 $159,001 $347,653 $506,654
757 1111021 家長會 捐款_[家長會專款] _新北市會長協會財務長/藍雅玲 $1,000 $159,001 $348,653 $507,654
758 1111021 家長會 捐款_[家長會專款] _家協總會長/張秀玲 $1,000 $159,001 $349,653 $508,654

111a01 1111114 家長會 1.111文山區語文競賽培訓費(核定預算)-1,600元 $1,600 $159,001 $348,053 $507,054
111a02 1111114 家長會 2.111文山區語文競賽本土語專家出席費(核定預算)-2,000元 $2,000 $159,001 $346,053 $505,054
111a03 1111114 家長會 3.111文山區語文競賽餐費與交通費(核定預算)-1,810元 $1,810 $159,001 $344,243 $503,244
111a04 1111114 家長會 4.111文山區語文競賽餐費與交通費(核定預算)-2,000元 $2,000 $159,001 $342,243 $501,244
111a05 1111114 家長會 5.111校內美術比賽評審費(核定預算)-800元 $800 $159,001 $341,443 $500,444
111a06 1111114 家長會 6.111新北市東區學生美術比賽送件車資(核定預算)-362元 $362 $159,001 $341,081 $500,082
111a07 1111114 家長會 7.111科學展覽補助車資(核定預算)-690元 $690 $159,001 $340,391 $499,392
111c01 1111114 家長會 8. 許雅淋九年級畢旅經費(許雅淋、許志偉生活救助專款)-4,925元 $4,925 $159,001 $335,466 $494,467
111c02 1111114 專款 9.校務顧問感謝獎牌(校務發展基金)-5,500元 $5,500 $153,501 $335,466 $488,967
111b01 1111114 家長會 家長會(新舊)更換印鑑 $400 $153,501 $335,066 $488,567
111b02 1111114 家長會 家長會(新舊)更換存簿 $50 $153,501 $335,016 $488,517
111b03 1111114 家長會 家長會授証餐會裝飾 $325 $153,501 $334,691 $488,192
111b04 1111114 家長會 安坑國小授証餐會 $2,000 $153,501 $332,691 $486,192

759 1111114 家長會 後場音像紀錄工作室有限公司指定捐款_體育班  (常委_孫健棠) $9,000 $153,501 $341,691 $495,192
1111120 家長會 家長會小額募款總額 $105,454 $153,501 $447,145 $600,646

111a08 1111122 家長會 1.111學年度新北市學生音樂比賽交通費(核定預算)-3,600元 $3,600 $153,501 $443,545 $597,046
111a09 1111122 家長會 2.111學年度新北市學生音樂比賽誤餐費(核定預算)-1,300元 $1,300 $153,501 $442,245 $595,746
111a10 1111122 家長會 3.111學年度學生手冊印製費(核定預算)-4,080元 $4,080 $153,501 $438,165 $591,666
111a11 1111122 家長會 4.111學年度上學期特教班校外教學車資(核定預算)-12,660元 $12,660 $153,501 $425,505 $579,006
111a12 1111122 家長會 5.111學年度新北市學生音樂比賽交通費(核定預算)-3,500元 $3,500 $153,501 $422,005 $575,506
111a13 1111122 家長會 6.臨時狀況之教師代課費(核定預算)-1,134元 $1,134 $153,501 $420,871 $574,372

865 1111216 家長會 111-1家長會費總額 $50,700 $153,501 $471,571 $625,072
111a14 1111229 家長會 志工感恩餐會抽獎禮品(家長會經費)-598元 $598 $153,501 $470,973 $624,474
111a15 1111226 家長會 1.111學年度第1學期第2次段考優秀獎學金(核定預算)-4,500元 $4,500 $153,501 $466,473 $619,974
111a16 1111226 家長會 2.性平事件調查委員撰稿費(核定預算)-2,680元 $2,680 $153,501 $463,793 $617,294
111a17 1111228 家長會 3.臨時狀況之教師代課費(核定預算)-756元 $756 $153,501 $463,037 $616,538

866 1111230 專款 捐款_[校務發展專款] _曾憲新 $10,000 $163,501 $463,037 $626,538
111a18 1111230 家長會 1.111學年度第1學期第2次段考進步獎學金(核定預算)-4,700元 $4,700 $163,501 $458,337 $621,838
111a19 1111230 家長會 2.捐款雙峰友善動物基金(家長會經費)-1,000元 $1,000 $163,501 $457,337 $620,838
111a20 1110117 家長會 111學年度第1學期九年級第2次模擬考勵學獎學金(核定預算)-2,000元 $2,000 $163,501 $455,337 $618,838
111a21 1110117 家長會 1.111學年度英語歌曲演唱競賽評審費(核定預算)-1,200元 $1,200 $163,501 $454,137 $617,638
111a22 1110117 家長會 2.校內英語文競賽評審費(核定預算)-1,600元 $1,600 $163,501 $452,537 $616,038
111a23 1110117 家長會 111學年度第1學期守時班獎勵金(核定預算)-1,500元 $1,500 $163,501 $451,037 $614,538

以下是110 上下學期專款 指定款餘額.

3. 111/11/14_後場音像紀錄工作室有限公司指定捐款_體育班：$9000 (常委_孫健棠)   [家長會]

2、生活救助專款餘額-學生許志偉/許雅淋:  $9850

       111學年度上學期新北市立文山國中家長會財務報表
收入 支出 餘額

1、常委自由樂捐指定捐款開會餐點專款餘額:  $1450

2、生活救助專款餘額-學生許志偉/許雅淋:  $4925   [家長會]
      (111/11/14_許雅淋九年級畢旅經費(許雅淋、許志偉生活救助專款)-$4,925元

以下是111上下學期專款 指定款餘額.

1、常委自由樂捐指定捐款開會餐點專款餘額:  $1450

總存款摘要單位日期


